
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.08.2023  № 399  
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой и поощрении Благодарностью 

администрации района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд, профессиональные достижения: 

          – Пастрик Людмилу Александровну, заведующую Лебединской 

средней общеобразовательной школой, филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Серебропольская средняя 

общеобразовательная школа»; 

 – Коцумаха Светлану Владимировну, учителя информатики и 

физики, заведующую Большеромановской средней общеобразовательной 

школы имени Юрия Сиверина, филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная 

школа»; 

 – Олейникову Ирину Александровну, учителя физики, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная 

школа»; 

 – Лукьянову Елену Викторовну, воспитателя Большеромановской 

средней общеобразовательной школы имени Юрия Сиверина, филиала 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская 

средняя общеобразовательная школа»; 

 – Миллер Наталью Александровну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения «Табунский 

детский сад «Огонек»»; 

         – Пешкову Анастасию Анатольевну, педагога-психолога 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская 

средняя общеобразовательная школа»; 

 

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм поощрить 

Благодарностью администрации Табунского района: 



         – Шадрина Андрея Александровича, учителя истории и 

обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Табунская средняя общеобразовательная школа»; 

         –     Гулиеву Култакин Арзу кызы, педагога-психолога муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя 

общеобразовательная школа»; 

          –   Нюртяева Дамира Равильевича, заместителя директора по 

административно-хозяйственной части муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Табунская средняя общеобразовательная 

школа». 

 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


